
Wiązowna 2023-04-15
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2023 #3

Wyniki kategorii Masters II

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 18 PEPLA Daniel Wieruchów Trezado
Wolfpaxk

Masters II
– 1

00:16:17
/ 1

00:18:00
/ 1

00:18:25
/ 1 00:52:43 12.4 00:00:00 25

2 63 10057915549 ŁODEJ Janusz Głogów
Małopolski

Akademia
Kolarska
Głogów
Małopolski

Masters II
– 2

00:16:36
/ 2

00:18:33
/ 2

00:18:59
/ 2 00:54:09 12 00:01:25 22

3 224 10115248007 STRUZIK
Bartosz

Wola
Aleksandra

Marketing
Online

Masters II
– 3

00:17:20
/ 4

00:19:02
/ 3

00:19:11
/ 3 00:55:33 11.7 00:02:50 20

4 131 DRZEWIECKI
Marcin Warszawa Lider Team

Skarżysko
Masters II
– 4

00:17:17
/ 3

00:19:53
/ 4

00:19:35
/ 4 00:56:46 11.5 00:04:02 18

5 196 10103784122 DOBRZYŃSKI
Michał RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Masters II
– 5

00:17:26
/ 5

00:19:55
/ 5

00:19:32
/ 5 00:56:54 11.5 00:04:11 16

6 90 10124950936 MIELNIK
Karol Janow brak Masters II

– 6
00:18:04
/ 6

00:20:15
/ 6

00:20:59
/ 6 00:59:19 11 00:06:36 15

7 288 ABRAMCZYK
Paweł Rząśnik K.K. CATENA

Wyszków
Masters II
– 7

00:18:24
/ 8

00:20:26
/ 7

00:21:24
/ 7 01:00:15 10.8 00:07:32 14

8 303 ŁAGODZIŃSKI
Paweł Warszawa brak Masters II

– 8
00:18:07
/ 7

00:21:01
/ 8

00:21:30
/ 8 01:00:39 10.8 00:07:55 13

9 92 CHOJECKI
Michal Otwock Orange Polska Masters II

– 9
00:19:39
/ 9

00:22:21
/ 9

00:22:07
/ 9 01:04:08 10.2 00:11:24 12

10 84 101 282 416
60

FERENS
Mariusz

Międzyrzec
Podlaski

MKS CYCLO
KORONA
KIELCE DEK
MEBLE

Masters II
– 10

00:19:59
/ 10

00:22:23
/ 10

00:23:13
/ 10 01:05:36 9.9 00:12:53 11

11 281 CIEŚLA Paweł Zgorzała brak Masters II
– 11

00:22:06
/ 11

00:25:42
/ 11 00:47:48 9.1 -1 okr. 10

Ukończyło: 11
Wystartowało: 11
Zapisało się: 14
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